106DIÁRIO OFICIALNº 13.677106  Quarta-feira, 20 de Dezembro de 2023

RIO BRANCO

LEI COMPLEMENTAR Nº 269 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

“Altera a Lei Municipal n° 1.785, de 21 de dezembro de 2009”.

Faço saber que a Câmara Municipal de Rio Branco aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:
Art. 1° A Lei n° 1.785, de 21 de dezembro de 2009, passa a vigorar com as seguintes alterações:

-

“Art. 7°.......................................................................................
I - ...............................................................................................

-

Art. 15. ................................................................................

“Art. 24...................................................................................

Art. 2° Ficam acrescidos os incisos X, XI, XII, XIII e XIV ao art. 6°, o inciso IV ao art. 7°, os incisos VII, VIII, IX, X e XI ao art. 13 e os incisos XI, XII,
XIII, XIV e XV ao art. 14, todos da Lei n° 1.785, de 21 de dezembro de 2009:
“Art. 6°.....................................................................................

-

-
lecimento institucional.”
“Art. 7°...........................................................................................

“Art. 13..........................................................................................

“Art. 14............................................................................................
-

-

-

Art. 4° Ficam revogados os seguintes dispositivos da Lei Municipal n° 1.785, de 2009:

cgmrb
Realce

cgmrb
Realce